
 

 

 

Потврда за пријавување на државна матура 

 
Кандидатот    ,   роден / а   _ 

во   ,  училиште   , 

место  . 

се пријавил за државна матура и ќе ги полага следните предмети и проектна задача: 
 

 

Делови 

од државната матура 
Име  на предметот 

Задолжителен наставен предмет 
 

Прв изборен наставен предмет 
 

Втор изборен наставен предмет 
 

Трет изборен наставен предмет- 
интерно ниво 

 

 

 
Матурска проектна задача 

 

Наслов/тема:    ___________________________________________ 

 
________________________________________________________ 

 
________________________________________________________ 

 

 
 

Дата Потпис на одговорното лице: 

     
 

 

 
Дел.бр. на пријавата: ___________________ 

 

 

 

м.п. 


